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Vuoden 2009 koulutusmyönteisin työyhteisö 

 
"Hankittua tietoa arvostetaan ja toisaalta tieto ei jää pelkästään opiskelleen hyväksi, vaan tietoa myös jaetaan sisäi-

sessä koulutuksessa."  

 

"Edelleen päällimmäiseksi nousee viraston joka osastossa merkittävä, henkilöstön omaehtoinen kouluttautuminen. 

Opintovapaalaki ja -asetus, ja niiden suomat oikeudet ovat meillä ahkerassa käytössä. " 

 

"Virastossamme on joukko ansioituneita henkilöitä opinnoissa, kouluttajana, yhdyshenkilönä, kannustavana työtoveri-

na, kultakimpaleena..." 

 
Nämä kommentit ovat lainauksia vuoden 2009 koulutusmyönteisimmäksi valitun Satakunnan 
ulosottoviraston työntekijöiltä.  
 
Tarkastaja Anne Niemi kertoo, että heidän työyhteisönsä on ollut otettu valinnasta vuoden 
koulutusmyönteisimmäksi työyhteisöksi. Vaikka vähän kolkolta kuulostava nimi ja valtio työn-
antajana voisi kertoa lukijalle jotakin muuta, Anne summaa tilanteen yksiselitteisesti: ”Meillä 
työnantaja suhtautuu henkilöstön kouluttamiseen kannustavasti. Ei ole itsestään selvyys, että 
valtionhallinnossa ja vanhoillisessa virastossa aikuisopiskelu on oivallettu sekä yksilölle iloa 
tuottavana elementtinä että hyötynä työyhteisölle. Meillä opintovapaahakemusta ei kannata 
jännittää, vaan osaamisen kehittämiseen kannustetaan.”  
 
Satakunnan ulosottovirasto, kuten kaikki oikeusministeriön hallinnonalat elävät tarkasti tilas-
tollisesti valvotussa järjestelmässä, jolloin yksittäisen työntekijän osaava ja kouluttanut työ-
panos korostuu. Satakunnan ulosottoviraston toimialueena ovat Euran, Huittisten, Kankaan-
pään, Kokemäen, Porin, Rauman ja Sastamalan kihlakunnat. Henkilöstön määrä on noin 60. 
Viraston päällikkönä toimii johtava kihlakunnanvouti Pentti Pöyhönen. Oikeusministeriön kes-
keisenä tavoitteena on oman henkilöstön osaamisen jatkuva kehittyminen sekä ammattitaitoi-
sen henkilöstön rekrytointi.  
 
”Meillä saa opiskella aktiivisesti ja pitkäjänteisesti. Rakkaus opiskeluun ja oppimiseen ilmenee 
meillä myös siten, että osallistumme puolestaan myös muiden kouluttamiseen”, toteaa tarkas-
taja Niemi. Hänen oma koulutustaustakin on huikea: laborantti, poliisin perustutkinto aikuis-
koulutuksena, poliisialipäällystön virkatutkinto, ylioppilas, yrittäjän ammattitutkinto, johtami-
sen erikoisammattitutkinto ja tälläkin hetkellä hän opiskelee oikeustradenomin koulutusohjel-
massa.  

  
Satakunnan ulosottovirasto tekee hyvää yhteistyötä Satakunnan Ammattikorkeakoulun kans-
sa. Virasto suhtautuu positiivisesti työharjoittelijoihin ja virastovierailuihin. Toimintaa ohjaavat 
tasa-arvo, oikeudellisuus ja toiminnan laatu.  
 
Lisätietoa:  tarkastaja Anne Niemi, Satakunnan ulosottovirasto,  
  anne.niemi@oikeus.fi, 040 504 6388 
  pääsihteeri Eeva-Inkeri Sirelius, Vapaan sivistystyön yhteisjärjestö 
  eeva-inkeri.sirelius@vsy.fi, 050 5187447 
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